



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

IB KARLSKOV TRANSPORT A/S
NORDENSVEJ 11, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2016

Lars Langhoff

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ib Karlskov Transport A/S Nordensvej 11 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 31 85 96 38
	Stiftet: 22. december 2008
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Langhoff, Formand Søren Karlskov Jens Karlskov Ib Karlskov Ole Christoffer Due
Direktion	Jens Karlskov
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle
Pengeinstitut	Danske Bank Havneparken 3 7100 Vejle
Advokat	Codex Advokater Damhaven 5B 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af vognmandsforretning og speditjonsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2015 et resultat på 3.583 tkr. mod 485 tkr. i 2014.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes at der i det kommende år fortsat vil være en hård konkurrence på transportmarkedet, hvilket vil påvirke indtjeningen i 2016.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		13.956.065	12.440.864
Personaleomkostninger.....	1	-4.970.898	-5.832.608
Andre driftsomkostninger.....		0	-504.983
Afskrivninger.....		-4.267.282	-4.899.589
DRIFTSRESULTAT.....		4.717.885	1.203.684
Indtægter af kapitalandele.....		338.957	50.138
Finansielle omkostninger.....	2	-536.945	-521.737
RESULTAT FØR SKAT.....		4.519.897	732.085
Skat af årets resultat.....	3	-936.015	-247.425
ÅRETS RESULTAT.....		3.583.882	484.660
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		338.957	50.138
Overført resultat.....		3.244.925	434.522
I ALT.....		3.583.882	484.660

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill.....		0	174.238
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	0	174.238
Tekniske anlæg og maskiner.....		16.494.900	19.033.743
Materielle anlægsaktiver.....	5	16.494.900	19.033.743
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		2.638.260	2.299.303
Lejededpositum.....		750.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	3.388.260	3.049.303
ANLÆGSAKTIVER.....		19.883.160	22.257.284
Varedebitorer.....		7.261.063	7.299.702
Igangværende kørsel.....		21.000	34.163
Andre tilgodehavender.....		1.598.450	2.279.878
Periodeafgrænsningsposter.....		180.357	255.852
Tilgodehavender.....		9.060.870	9.869.595
Likvider.....		1.658.427	5.195
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.719.297	9.874.790
AKTIVER.....		30.602.457	32.132.074

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiekapital.....		1.500.000	1.500.000
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		1.168.640	829.683
Overført overskud.....		8.386.080	5.141.155
EGENKAPITAL.....	7	11.054.720	7.470.838
Hensættelse til udskudt skat.....		1.090.393	370.087
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.090.393	370.087
Leasingforpligtelse vogne.....		2.684.199	4.164.178
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	2.684.199	4.164.178
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	988.909	1.193.532
Gæld til pengeinstitutter.....		0	2.508.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.449.822	3.724.308
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		9.600.693	9.002.085
Selskabsskat.....		215.707	686.408
Anden gæld.....		2.518.014	3.012.021
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.773.145	20.126.971
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		18.457.344	24.291.149
PASSIVER.....		30.602.457	32.132.074
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter	11		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	4.212.368	4.948.968	
Pensioner.....	620.675	703.042	
Andre omkostninger til social sikring.....	137.855	180.598	
	4.970.898	5.832.608	
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3 oplyses direktions- og bestyrelsesvederlag ikke.			
Finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	414.207	352.747	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	122.738	168.990	
	536.945	521.737	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	215.707	686.408	
Regulering af udskudt skat.....	720.308	-438.983	
	936.015	247.425	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2015.....		3.659.000	
Kostpris 31. december 2015.....		3.659.000	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		3.484.762	
Årets afskrivninger		174.238	
Afskrivninger 31. december 2015.....		3.659.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		0	
Materielle anlægsaktiver			5
		Driftsmidler	
Kostpris 1. januar 2015.....		35.271.813	
Tilgang.....		2.526.726	
Afgang.....		-2.780.901	
Kostpris 31. december 2015.....		35.017.638	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		16.238.070	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-1.694.021	
Årets afskrivninger		3.978.689	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		18.522.738	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		16.494.900	

NOTER

Note

Heraf finansielle leasingaktiver 3.598 tkr.

Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Lejededpositum
Kostpris 1. januar 2015.....	1.469.620	750.000
Kostpris 31. december 2015.....	1.469.620	750.000
Opskrivninger 1. januar 2015.....	829.683	
Årets opskrivninger	338.957	
Opskrivninger 31. december 2015.....	1.168.640	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	2.638.260	750.000

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Ib Karlskov GmbH, Flensburg.....	2.638.260	338.957	100 %

Egenkapital

7

	Aktiekapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	1.500.000	829.683	5.141.155	7.470.838
Forslag til årets resultatdisponering.....		338.957	3.244.925	3.583.882
Egenkapital 31. december 2015.....	1.500.000	1.168.640	8.386.080	11.054.720

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen af selskabet.

	2015 kr.	2014 kr.
Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
Aktier, 150 stk. a nom. 10.000 kr.....	1.500.000	1.500.000
	1.500.000	1.500.000

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					8
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Leasingforpligtelse vogne.....	5.357.710	3.673.108	988.909	0	
	5.357.710	3.673.108	988.909	0	
 Eventualposter mv.					 9
<i>Eventualaktiver</i>					
Selskabet er part i enkelte igangværende retssager. I den udstrækning at udfaldet af retssagerne falder anderledes ud end ledelsens forventer, vil det påvirke resultatopgørelsen negativt.					
<i>Huslejekontrakt</i>					
Selskabet er bundet af lejeaftale med en opsigelsesperiode på 6 måneder med en gennemsnitlig årlig husleje på 1.520 tkr.					
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JKS Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 10
Ingen.					
 Nærtstående parter					 11
Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:					
Bestemmende indflydelse					
Direktør Jens Karlskov, Amaliegade 35A, 7080 Børkop. Moderselskabet JKS Holding ApS, Amaliegade 35A, 7080 Børkop.					
Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med					
Selskabets øvrige nærtstående parter omfatter tilknyttede selskaber gennem moderselskabet og datterselskabet samt direktion og bestyrelse. Transaktioner i 2015 omfatter sædvanligt ledelsesvederlag, løbende samhandel, forrentning af mellemværender og husleje m.v. på markedsmæssige vilkår.					
Transaktioner med nærtstående parter					
Ib Karlskov Transport A/S har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.					